
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Chalupa Sklené u Svitav

Sklené, okres Svitavy, 2 090 000 Kč*
Číslo zakázky
129398

Lokalita
Sklené, okres Svitavy

Typ domu
patrový

Sklep
1/2 podsklepena

Druh rekreačního objektu
chalupa

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
2 pokoje

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji pěknou chalupu na Svitavsku v obci Sklené. Jedná se o bývalou zemědělskou usedlost o dispozici 2+kk s půdními
prostory k vybudování dalších 2 až 4 pokojů dle vašich představ. Dispozice domu je následující: při vstupu do centrální chody je zde
vstup do sklepa a bojler na ohřev vody. Dále se zde nachází samostatné WC a koupelna se sprchovým koutem, schody na půdu
a vstup do kuchyně, ze které se prochází do obývacího pokoje. Vytápění domu je řešeno kamny na tuhá paliva, která jsou aktuálně
pouze v kuchyni, ale je zde možnost připojit kamna i v obývacím pokoji. Dům je částečně podsklepený, je napojen na elektřinu,
voda je přivedena z vodovodního řádu, odpad je sveden do jímky.

Plocha pozemku
1 351 m²

Zastavěná plocha
349 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
100 m²

Stav objektu
před rekonstrukcí

Umístění objektu
okraj obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
50 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
2

Plocha zahrady
1 000 m²

Nízkoenergetický
Ne

Komunikace
asfaltová

Topení
lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice

Elektřina
120V, 230V

Kontaktujte makléře:

Bohumil Kopejsko
Obchodník s nemovitostmi

bohumil.kopejsko@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012

* uvedená cena platí při financování kupní ceny v hotovosti nebo úvěrem zprostředkovaným STING Finance. V případě financování
úvěrem zprostředkovaným jiným zprostředkovatelem bude kupní cena činit 2 111 000 Kč.


